令和 5 年 12 月吉日

お客さま各位

【重要なお知らせ】店舗窓口営業における昼休み導入のお知らせ

店舗窓口営業における昼休み導入のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび当店は、働き方改革の一環として、令和 5 年 12 年 11 日(月)より下記の通り、お昼休み

(窓口業務の一時休業)をいただくこととしました。

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

窓口営業時間  平日・土曜

        9：00～11：30 / 12：30～17：00

窓口昼休み時間 平日・土曜

        11：30～12：30

※なお、お電話でのお問合せにつきましては、窓口休止時間内でも承ります。

以上

              問い合わせ先

株式会社総合システム

折尾店 TEL：093-603-0009

黒崎店 TEL：093-644-6456

(受付時間 9：00～17：00 ※日祝除く)